МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» октября 2012 г. №  45

О проведении заочного
голосования путем письменного
опроса мнения депутатов Думы

В соответствии с пунктом 2 части 1, частью 2 статьи 44 Регламента
Думы города, утвержденного решением Думы города от 27.04.2006
№ 10-IV ДГ (в редакции от 27.06.2012 № 214-V ДГ):

1. Провести заочное голосование путем письменного опроса мнения

депутатов по проекту решения Думы города, внесенному Главой города,
«О внесении изменений в решение Думы города от 07.10.2009 № 618-IV ДГ
«О социальных выплатах муниципальным служащим и лицам, исполняющим
обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного
самоуправления города».

2. Установить сроки проведения:
1) депутатских слушаний – 31 октября 2012 года в 14.30 часов в зале

заседаний Думы города, расположенном по адресу: ул. Восход, 4, по
вопросам:

 - «О внесении изменений в решение Думы города от 07.10.2009
№ 618-IV ДГ «О социальных выплатах муниципальным служащим и лицам,
исполняющим обязанности по техническому обеспечению деятельности
органов местного самоуправления города»;

 - «О выполнении протокольного поручения, утвержденного
постанов-лением Председателя Думы города от 25.10.2012 № 42 «О
протокольном поручении Думы города» (относительно подготовки и
внесения в Думу города проектов муниципальных правовых актов с целью
оказания единовременной материальной помощи семье муниципального
служащего в случае его смерти, наступившей в связи с исполнением им
должностных обязанностей).

2) заочного голосования в период с 31 октября (с 14.45 часов) по
2 ноября 2012 года.

3. Контрольно-счѐтной палате города в соответствии с полномочиями в
срок до 31 октября 2012 года подготовить и направить в аппарат Думы
города заключение по указанному проекту решения.

4. Аппарату Думы города (Маслов И.Е.) обеспечить проведение

голосования путем письменного опроса мнения депутатов Думы города в
сроки, указанные в пункте 2 настоящего постановления.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко